中国国际贸易促进委员会建设行业分会
[image: image1.jpg]

关于举办第三届水质监测技术与管理论坛的通知

各有关单位：

近年来，随着我国工业化和城镇化进程的不断加快，日趋严重的水环境问题，已经引起了我国政府的重视。水质监测技术在防治水环境问题中具有重要作用，是污染预警、污染物监测和治理效果评定的重要手段。水质监测技术在饮用水源地、自来水厂、污水处理厂、供排水管网以及地下水等领域的需求也在逐年增加。在此大背景下，我们将于12月2日在（2014中国水博览会）北京国家会议中心三楼会议室召开“第三届水质监测技术与管理论坛”，就大家共同关注的水质监测技术与管理方面的相关问题，与业内人士展开深入的探讨与交流。现将有关事宜通知如下：
一、论坛主要议题

我国水质监测技术与管理的政策发展趋势
水质监测的预警与应急处理

饮用水污染与健康风险监测与检测
我国污水在线监测的应用情况
污水管网在线监测
水质监测技术与工艺应用案例讨论

二、参会对象

水务、规划、市政建设等有关管理部门，各地市政规划设计研究院，供水和排水企业的管理和工程技术人员，以及相关科研院所、大专院校、水处理工程公司、咨询公司、金融、投资机构和水处理技术与设备研究开发单位的代表。
三、时间地点

时间：2014年12月2日上午10：00至下午15：30
（12月2日9：00报到）

地点：国家会议中心三楼310会议室
具体地址：北京朝阳区天辰东路7号(近8号线奥林匹克公园站)
四、报名办法

1、填写报名回执
2、会务组进行资格审核
3、会前两周发送确认函
五、参会说明

1、由于本次论坛参会名额有限，每家单位最多只可接受三位报名
2、请您携带确认函及本人名片到会场注册，组委会核实信息后方可入场
本次会议免会务费（凡审核通过的参会人员赠送中餐与会议资料）
六、联系方式

会务组联系人：史德威 张萍 王飞燕 杨光 乔学武  董元喜

电话：（010）68354983  88381259　传真：68353701

中国国际贸易促进委员会建设行业分会水工业专业委员会
二〇一四年十月十日
会议优势：
一、所有参会人员有针对性免费邀请。

参会单位多为自来水厂、污水厂、科研院所、供排水监测站、水务
投资运营单位、设计单位等。上届水质监测技术与管理论坛参会人
数为361人。

第二届演讲专家：
建设部城市供水水质监测中心总工程师宋兰合
北京大学城市与环境学院教授胡建英
原北京自来水集团水质监测中心主任樊康平
北京市城市排水监测总站有限公司总监范云慧
北京工业大学建筑工程学院市政系教授李星
清华大学教授施汉昌
城市水资源开发利用（南方）国家工程中心博士后舒诗湖等8位专
家做了精彩演讲。为企业很好的搭建了一个沟通平台。
二、为协办单位提供以下服务

1、在研讨会会议现场主席台背板上可出现协办单位名称和企业LOGO；

2、研讨会上协办单位可进行25分钟的演讲与演示。

3、送5名参会名额。

4、企业宣传资料可在本次会议上由主办方发放，会场可摆放企业宣

传版。

5、提供展览场地（光地）-标准区18平米（标准展位）

6、在第11期《水工业市场》杂志刊登整版彩色广告；在“焦点水

网”网站首页为演讲单位做LOGO连接。《水工业市场》杂志及“焦

点水网”网站上发表企业论文一篇，不超过5000字。

7、采访演讲企业负责人，采访稿件在《水工业市场》杂志及“焦点

水网”“ 微信平台”发表。

8、会议结束后组织参会人员参观企业展位。

发言企业由主办方按会议内容最终确定发言企业。

协办企业名额限定两家，以先报名为准。
附件1：
第三届水质监测技术与管理论坛
报名回执表

	单位名称

	详细地址

	联系人

	邮 编

	电　话

	传 真

	姓　名
	性别
	职 务
	联系电话与邮箱

	备注：

会务组联系人： 董元喜 张萍 王飞燕

电话：（010）68354983　88381259　传真：68353701 邮箱：sgysc@vip.163.com
2
2